
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Sevgili Ataşehir Rotary Ailem.  

Bu hafta toplantımızı yine “Rotary İnsanlığa Hizmet 
Götürür” diyerek açtık. Toplantıya ilk gelen üyemizi ve 
mutlu günlerimizi kutladıktan sonra toplantı gündemimize 
geçtik. 

“Rotary Bilgisi” köşesinde sevgili Erden Gökmen bize 
“Rotary’de ilk isim veya takma adlarla hitap etme kuralı” 
konusunda bilgi verdi. Bilgilerimizi tazelemek, yeni 
üyelerimizi ve misafirlerimizi bilgilendirmek adına çok 
faydalı olan bu sunum için sevgili Erden’e teşekkür 
ediyoruz.  

“Ben Kimim” köşesinde bu hafta sevgili Engin Özdemir 
kendini, ailesini ve yaptığı işi bizlere anlattı. Kendisi ve işi 
hakkında bilmediğimiz bazı detayları hep birlikte öğrendik. 
Kendisine teşekkür ediyoruz.  

Bir sonraki haftalık toplantımızda “Ben Kimim” köşemizde, 
daha önce toplantıya katılamadığı için kendisini bize 
tanıtamayan Asuman Türbeci yer alacak. 

Ocakbaşı Toplantıları için ilk tarih sevgili Yıldız’dan geldi. 
Ancak sevgili Nilgün bir atak yaparak hızlı bir 
organizasyonla 07 Ağustos Pazar günü ilk Ocakbaşı 
toplantısını gerçekleştirdi. Kendisine teşekkür ediyor, diğer 
dostlarımızdan da tarihlerini biran önce belirlemelerini rica 
ediyoruz. 

 

yazının devamını ikinci sayfada okuyabilirsiniz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ  
2016-17 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Bülten No: 3       Kulüp Toplantı No: 873       Dönem Toplantı No: 3       Toplantı Tarihi: 02.08.2016       www.atasehirrotary.org 
 

U.R. Başkanı: John Germ 
U.R. 2420. Bölge Guvernörü: Özcan Albak 
Tohum Grubu Gvn. Yrd.: Mehmet Altay 
Kurucu Kulüp: Erenköy Rotary Kulübü 
Kurucu Başkan: Rtn. Köksal Baydere 
Kuruluş Tarihi: 23 Şubat 1999 
Charter Tarihi: 10 Mayıs 2002 
Charter Dönem Başkanı: Rtn. Cengiz 
Gökhan 
 
Toplam üye Sayısı: 23 
 
Yönetim Kurulu: 
Yönetim Kurulu Başkanı: Rtn. Serkan 
Bakılı 
Gelecek Dönem Başkanı: Rtn. Nilüfer Gürol 
Geçen Dönem Başkanı: Rtn. Okan Gözütok 
Kulüp Sekreteri: Rtn. Nilüfer Gürol 
Kulüp Saymanı: Rtn. Cengiz Gökhan  
Üye: Rtn. Efe Altıngüneş 
 
Komite Başkanları: 
Kulüp Yönetimi: Rtn. Asuman Türbeci 
Üyelik: Rtn. Vildan Yaman 
Rotary Vakfı: Rtn. Yıldız Özalp 
Halkla İlişkiler: Rtn. Yener Yüksel 
Hizmet Projeleri: Rtn. Erden Gökmen 
Gençlik: Rtn. Engin Özdemir 
Uluslararası Hizmetler: Rtn. Şeref Özcan 
Meslek Hizmetleri: Rtn. Hakkı Özsaraç 
 
Toplantı Sorumlusu: Rtn. Cengiz Gökhan  
Toplantı Alanı:  
Silence Hotel & Convention Center 
Toplantı Gün ve Saati:  
Salı saat 19:30 – 21:00 
 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü Adresi: 
Meriç Caddesi Kamelya Çarşı Kat: -2 No:11 
Ataşehir – İstanbul 
Telefon: 0216 455 46 78 
Faks: 0216 455 23 26 
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Her ayın son haftası bir eşli toplantı yapmak ve bu 
toplantılara bir konuk konuşmacı çağırmak istiyoruz. Bu 
konuda sizlerden çevrenizdeki çok değerli dostlarınızı bir 
daha düşünerek konuk konuşmacı önerilerinizi 
bekliyorum. Toplantılara çok değerli eşlerinizle birlikte 
çevrenizdeki dostlarınızı da alarak gelmenizi önemle rica 
ediyorum. 

16 Ağustos, Eşli toplantımızda konuk konuşmacımız 
Sinan Ergin olacaktır. Herkesin ilgisini çekecek olan bu 
seminere sizleri eşleriniz ve yakın dostlarınızla birlikte 
bekliyoruz. 

23 Ağustos Salı günü 2. Asamblemizi yapacağız. Bu 
toplantımıza katılımınız çok değerli ve önemli olacaktır. 
Lütfen şimdiden takvimlerinize kaydediniz.  

Sevgiler, 

Serkan Bakılı 
Ataşehir RK 
2016-2017 Dönem Başkanı 
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[Belgeden yaptığınız güzel bir alıntıyla okurlarınızın dikkatini çekin veya önemli bir 
noktayı vurgulamak için bu alanı kullanın. Bu metin kutusunu sayfada herhangi bir 

yere yerleştirmek için sürüklemeniz yeterlidir.] 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLANTIYA İLK GELEN 
Rtn. Cengiz Gökhan 

ÖZEL GÜNLERİMİZ 
Asuman Türbeci’nin doğumünü kutlar, sağlıklı ve huzurlu nice yıllar dileriz.   

AYLIK PROGRAM 
9 Ağustos: Kulüp Toplantısı 

16 Ağustos: Eşli Toplantı, Konuk konuşmacı: Sinan Ergin 

23 Ağustos: Ataşehir Rotary Kulübü 2. Asamblesi 

30 Ağustos: Zafer Bayramı nedeniyle haftalık Kulüp Toplantısı olmayacaktır.  

MİSAFİRLERİMİZ 

 

BEN KİMİM? – Rtn. Engin Özdemir 
Gçemiş Dönem Kulüp Başkanlarımızdan Engin Özdemir’in hayat hikayesini büyük bir keyifle dinledik.  
Turizm ve gayrimenkul alanlarındaki ilginç dersler; arsa v.b. gayrimenkul alım satım zamanlama 
hususunda hepimizi kahkahalara boğan anekdotlar için kendisine kulüp olarak teşekkür ederiz.  

  

TOPLANTI NOTLARI 
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16 Ağustos günkü kulüp toplantısında, konuk konuşmacı Sinan Ergin 

"İNSANLIĞA HİZMET SENLE BAŞLAR, KİŞİSEL BÜTÜNLÜK OLMADAN ZAFER KAZANILMAZ" 
  
konulu bir seminer verecektir. 

Tüm dostlarınızı davet edebilirsiniz... Kaçırmamanızı tavsiye ederiz.  

 

 

 

DUYURULAR 
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ROTARY’DE İLK İSİM VEYA TAKMA ADLARLA HİTAP ETME KURALI  

Derleyen: Rtn. Erden Gökmen 

 

Rotary’nin ilk günlerinden beri Roteryenlerin biribirlerini, ilk isimleri ile çağırmaları ve diğer 
Roteryenleri de soyadını söylemeden isimleri ile anmaları olağan olmuş ve o şekilde kullanılmıştır. 
Kişisel dostluk, tanışıklık ve arkadaşlık Rotary olgusunun esas amacı olduğundan, kulüp üyelerinin 
birbirlerinden bahsettiklerinde o kişilerin resmi sıfatları, görevleri veya unvanları ile değil sadece ilk 
isimleri ile anılmaları son derece doğal karşılanıyordu. Bugünde Roteryen bir kişi, bir diğer 
Roteryenden bahsederken normalde o kişinin mesleğini veya unvanını belirterek; Doktor, Profesör, 
Bay, Bayan, Bey, Efendi, Sayın vb. sıfatlar kullanmadan sadece ilk adı ile ondan bahseder ve 
karakteristik Rotary Kulübü tanıtma kartlarında ve isimliklerinde de bu kural uygulanmaktadır. Bizim 
kulübümüzde de dikkat edeceğiniz gibi isimliklerimizde sadece isimlerimiz bulunmaktadır. 

Avrupa gibi bir kısım yerlerde kulüp üyeleri birbirlerine hitap ederken daha resmi bir dil 
kullanmaktadırlar. Ancak, özellikle Asya gibi yerlerde ise her yeni Rotaryene bir takma ad verme 
usulü konmuştur ve genelde bu ya komik bir ad veya kişinin meslek veya adını gösteren bir kelime 
olmaktadır. Mesela; kimyasal gaz üretimi yapan bir fabrika sahibi Roteryen olduğunda O’na 
“Oksijen”, kereste ticareti yapan bir Roteryen olduğunda O’na “Ağaç” (sanırım biraz yumuşatılmış 
hali bu ),           
görülmüş ve yine buna benzer “Düdük, Kas Neşeli” gibi fiziksel görünümlerini çağrıştıran 
yakıştırmalar da kullanılmıştır.  

Örneğin bana “Kevin Costner, Mel Gibson” dendiği gibi   

Takma adlar ile kişilere hitap etme usulü genelde yakın arkadaşlar ve dostlar arasında kullanılan ve 
hoşluk yaratan bir çağrı şeklidir. Ama bir Roteryen ilk adıyla da anılsa, takma adıyla da anılsa esas 
olan kişisel bir dostluk kıvılcımı yakalayabilmek için sağlam adımlar atmaktır. İşte bu dostluk 
adımlarına pozitif bir enerji olması bakımından, Dönemimize ait en güzel örneklerden biri ise “HG” 
yaratıcılığının eklenmesidir. Aynı şekilde; Ömer Tezcan guvernörümüz zamanınında “Kartal 
Başkanlar” dönemi olarak anıldığı gibi.

 
 

 

ROTARY BİLGİ 
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 
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BİRAZ DA GÜLELİM  
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